

Till jaktlag inom Björnåsens Kronskötselområde

Beslut:

Länsstyrelsen har beviljat ansökan om registrering av kronskötselområde (KSO) sammanfallande med befintligt älgskötselområde.

För att förenkla administrationen av kronskötselområdets gränser kommer dessa framgent i sin helhet sammanfalla med älgskötselområdets gränser. De fastigheter som härefter registreras till älgskötselområdet ingår även i kronskötselområdet. Fastigheter som avregistreras ur älgskötselområdet kommer på motsvarande sätt att avregistreras ur kronskötselområdet.

Arbetsgrupp:

Lennart Josefsson, 070-5683768, kl.josefsson@hotmail.com

Mathias Huhtala, 072-3031215, mathiashuhtala@hotmail.com

Christian Karlsson, 070-8256108, christian@byggprojectet.se

Emil Bengtsson, 073-8415696, emil.bengtsson88@gmail.com

Allmän info:

I ansökan till länsstyrelsen bedömdes stammen av kronvilt inom skötselområdet till 44 individer, vilket är en grov gissning. Det finns därför ett stort behov av en så kallad vårinventering, där vi inom KSOet "går man ur huse" under en bestämd kväll och räknar kronvilt. Förslag är att vi gör detta

2020-04-19. Mer detaljer om hur denna inventering går till kommer i god tid inför inventeringens genomförande.

Jakttid:

Hind och kalv: 16/8 till andra måndagen i oktober, under perioden 16/8 - 30/9 får jakten endast bedrivas som smyg- & vakjakt.

Alla djur: andra måndagen i oktober till och med 31/1 eller det tidigare datum då tilldelningen är fylld.

Avskjutning:

Totalt tilldelas 15 kronvilt, fördelat på 1 hind/smaldjur, 4 hjortar samt 10 kalvar. För hjort gäller att hjort får ha max 8 taggar, och av de 4 tilldelade hjortarna får maximalt 2 vara större än spetshjort. Jakten bedrivs som avlysningsjakt, och det är varje jaktlags ansvar att hålla sig uppdaterat om kvarvarande tilldelning.

Rapportering och avlysning:

Rapportering av fällt kronvilt skall göras inom 1 dygn via Björnåsens älgskötselområdes Facebooksida, här meddelas även när tilldelningen av dels de olika djurslagen (hind/kalv/hjort) är fylld samt när jakten i sin helhet är avslutad.

Fällt kronvilt skall även rapporteras direkt efter skott via Björnåsens två sms-grupper, en för södra och en för norra området (Södra och norra området sammanfaller med älgskötselområdets indelning)

Skyddsjakt:

Under ordinarie jakttid (16/8 – 31/1) äger styrelsen för skötselområdet rätt att besluta om skyddsjakt. För detta ändamål har det avsatts två individer i skötselplanen, dessa kan komma att tillföras den ordinarie avlysningsjakten om de inte nyttjas som skyddsjakt.

Under perioden 1/7 – 15/4 får årskalv av kronhjort som uppträder vid fält med oskördad gröda skyddsjagas på enskilds initiativ för att förebygga skador.

Hjortkalv som fälls under skyddsjakt på enskilds initiativ skall rapporteras till länsstyrelsen av det jaktlag där kalven fälls, även kronskötselområdet skall informeras i det fall hjortkalv fälls på enskilds initiativ. Denna information sänds till någon i arbetsgruppen för KSOet.

Kompletterande uppgifter angående eventuell skyddsjakt kommer att sändas ut när vi fått svar från Länsstyrelsen.